
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 35/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na powierzenie realizacji działań w ramach
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla
Miasta Lublin na 2017 r. 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późn.  zm.),  art.  14  ust.  1  ustawy  z  dnia
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1916 z późn. zm.)
oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego
Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1492) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Ogłaszam konkurs ofert na powierzenie realizacji w 2017 r. działań określonych 
w  Gminnym  Programie  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
dla Miasta Lublin na 2017 r. zawartych w ramach:

1) Obszaru 1: Promocja zdrowia, Zadania I: Edukacja zdrowotna, obejmującego:
a) Działanie  V:  Realizacja  programów  dla  rodziców,  w  tym  warsztatów 

umiejętności  rodzicielskich  przygotowujących  rodziców  do  wychowywania 
dzieci bez stosowania przemocy,

b) Działanie  VI:  Realizacja  programów  radzenia  sobie  z  emocjami
i  z  zachowaniami  agresywnymi,  budowania  relacji  interpersonalnych, 
rozwiązywania konfliktów;

2) Obszaru  2:  Profilaktyka,  Zadania  II:  Profilaktyka  selektywna,  obejmującego 
Działanie  IV:  Realizacja  programów socjoterapeutycznych  dla  dzieci  z  rodzin 
z problemem alkoholowym;

3) Obszaru 3: Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja, reintegracja) zdrowotna, 
społeczna i zawodowa, w tym:
a) Zadania  IV:  Zwiększanie  dostępności  i  podniesienie  jakości  pomocy 

dla  członków  rodzin  z  problemem alkoholowym  obejmującego  Działanie  I: 
Realizacja  programów  wspierających  dla  członków  rodzin  z  problemem 
alkoholowym,  w  tym  realizacja  programów  pomocy  psychologicznej 

Nr dokumentu Mdok: 27629/03/2017 strona 1 z 2
ZSS-UZ-I.8135.21.2017



Prezydent Miasta Lublin

i  psychoterapii  dla  osób  z  syndromem  Dorosłych  Dzieci  Alkoholików 
prowadzonych w formie poradnictwa indywidualnego i terapii grupowej,

b) Zadania V: Zwiększanie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla osób 
doznających  przemocy  w  rodzinie,  w  szczególności  z  problemem 
alkoholowym,  obejmującego  Działanie  I:  Prowadzenie  poradnictwa 
indywidualnego i grup terapeutycznych dla ofiar przemocy w rodzinie.

§ 2

1. Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Wzór  oferty  na  powierzenie  realizacji  działania  stanowi  załącznik  nr  2  do 

zarządzenia.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zdrowia
i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
          (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 27629/03/2017
ZSS-UZ-I.8135.21.2017


	1)  Obszaru 1: Promocja zdrowia, Zadania I: Edukacja zdrowotna, obejmującego:
	a)  Działanie V: Realizacja programów dla rodziców, w tym warsztatów umiejętności rodzicielskich przygotowujących rodziców do wychowywania dzieci bez stosowania przemocy,
	b)  Działanie VI: Realizacja programów radzenia sobie z emocjami
i z zachowaniami agresywnymi, budowania relacji interpersonalnych, rozwiązywania konfliktów;
	2)  Obszaru 2: Profilaktyka, Zadania II: Profilaktyka selektywna, obejmującego                      Działanie IV: Realizacja programów socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin                    z problemem alkoholowym;
	3)  Obszaru 3: Redukcja szkód, rehabilitacja (readaptacja, reintegracja) zdrowotna, społeczna i zawodowa, w tym:
	a)  Zadania IV: Zwiększanie dostępności i podniesienie jakości pomocy                          dla członków rodzin z problemem alkoholowym obejmującego Działanie I:                   Realizacja programów wspierających dla członków rodzin z problemem                             alkoholowym, w tym realizacja programów pomocy psychologicznej                                i psychoterapii dla osób z syndromem Dorosłych Dzieci Alkoholików                           prowadzonych w formie poradnictwa indywidualnego i terapii grupowej,
	b)  Zadania V: Zwiększanie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla osób                   doznających przemocy w rodzinie, w szczególności z problemem alkoholowym, obejmującego Działanie I: Prowadzenie poradnictwa indywidualnego i grup terapeutycznych dla ofiar przemocy w rodzinie.
	1.  Treść ogłoszenia o konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
	2.  Wzór oferty na powierzenie realizacji działania stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

